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

 

CATASTO FABBRICATI: 

APPARTAMENTO 
SEZ. FG. PART. SUB. INDIRIZZO CAT CL. CONSIST. RENDITA 

 9 59 11 

Via 
Del Carso 

n. 6 
Piano:2-S1  

A/3 3 4 vani € 237,57 

 

CATASTO TERRENI: 

APPARTAMENTO 
SEZ. FG. PART. 

 9 59 

 
 

Coerenze dell’appartamento, in senso orario:  

nord/est: appartamento contraddistinto con il numero 36 

sud/est: vuoto su cortile comune  

sud/ovest: appartamento contraddistinto con il numero 34 

nord/ovest: ballatoio comune 

 

Coerenze della cantina, in senso orario: 

nord/est: cortile comune 

sud/est: cantina contraddistinta con il numero 34 

sud/ovest: corridoio comune 

nord/ovest: cantina contraddistinta con il numero 36 
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La cantina indicata nelle planimetrie catastali, sia attuali che storiche, non 

corrisponde a quella effettivamente trasferita nei vari passaggi di proprietà, in 

quanto sono sempre stati oggetto di compravendita l’appartamento e la cantina 

identificati con il numero 35. Sono state reperite le planimetrie dell’intero piano 

secondo e del piano seminterrato del fabbricato condominiale, allegate al primo 

atto di vendita e utili a individuare con chiarezza il numero e la posizione delle 

unità immobiliari e delle relative pertinenze. (Storico atti di compravendita - All.to 

n°12) 

 
 

2- DESCRIZIONE SOMMARIA 

 
Caratteristiche della zona: Appartamento sito in zona periferica del comune di 

Abbiategrasso, caratterizzata da edilizia residenziale a media densità. La via su cui 

si affaccia l’immobile risulta interessata da un traffico locale, la dotazione dei 

parcheggi è adeguata.   

 

Caratteristiche zone limitrofe e principali collegamenti pubblici:  

Abbiategrasso è servita dagli autobus di linea che la collegano ai comuni limitrofi e 

alla città di Milano. Abbiategrasso è dotata di una stazione ferroviaria sulla Linea 

Milano-Mortara a circa 2 km dal bene esecutato. Il casello autostradale più vicino è 

quello di Marcallo-Mesero, sull’autostrada A4, a circa 13Km dal bene esecutato. 

Abbiategrasso dista circa 20 km dalla città di Milano, circa 15 km dalla città di 

Vigevano e circa 30 Km dalla città di Novara. 

 

3 - STATO DI POSSESSO 

 

Abitazione nella disponibilità del Custode Giudiziario. La cantina pertinenziale al 

momento del sopralluogo risultava occupata da terzi. Gli occupanti sono stati 

informati che in caso di vendita dovranno liberare i locali e spostare i propri beni 

nella cantina di loro proprietà che era in uso all'esecutato. Non essendoci atti che 

formalizzino questo scambio, in fase di sgombero dai beni dell'esecutato, anche le 

cantine torneranno abbinate correttamente agli appartamenti.  

Sono stati condotti gli opportuni accertamenti presso la Direzione Provinciale I di 

Milano e la Direzione Regionale Lombardia dell’Agenzia delle Entrate i cui esiti 

sono risultati negativi. (Esiti Agenzia delle Entrate - All.to n° 04)  

 

Il bene esecutato risulta così intestato: 

Al Catasto Fabbricati del comune di Abbiategrasso (MI)  
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- Appartamento, Foglio 9, Particella 59, Subalterno 11, Cat. A/3, cl. 3 di 4 vani, 

rendita catastale € 237,57. 

4- VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

 

4.1 Vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudiziali 

Nessuna                          

4.1.2 Atti di asservimento urbanistico e cessioni di cubatura 

Nessuno 

4.1.3 Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della casa al 

coniuge    

Nessuna  

4.1.4 Altri pesi o limitazioni d’uso 

Nessuno 

 
4.2 Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della 

procedura  

4.2.1 Iscrizioni (Ispezione ipotecaria - All.to n° 05) 

Nessuna 

4.2.2 Trascrizioni (Ispezione ipotecaria - All.to n° 05) 

   ,  

90016490154, notificato da UNEP presso il Tribunale di Pavia in data 24/06/2024 

al Rep. 4691; trascrizione del 02/10/2024 Reg. Part. 12417, Reg. Gen. 17523.  
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